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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

（消費税及び地方消費税を含む）

（株）高橋電気 9,856,000

8,960,000

8,970,000

8,980,000

9,350,000

9,480,000

大市電気（株）

（株）藤沢電機

（株）研電舎

備  考

（株）高橋電気

（株）魚沼電子

落札

入札書比較予定価格 9,740,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

8,942,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

開 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 建住 第 24 号  千谷川のぞみ団地住宅自動火災報知設備等改修工事

工事場所 小千谷市 千谷川3丁目 地内

予定価格 10,714,000円 9,836,200円 

令和 ６ 年 １２ 月 １２ 日


